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Żegnajcie wakacje – witaj szkoło! Rok szkolny 2024/2025
uważamy za rozpoczęty!

Żegnamy wakacje pełne wrażeń, podróży i zasłużonego odpoczynku. Przed uczniami dziesięć miesięcy
pełnych wyzwań, odkryć i nowych doświadczeń. 2 września szkolne mury ponownie zapełniły się
śmiechem i gwarem. Uczniowie w galowych strojach przywitali swoich nauczycieli i kolegów. 

– Dziś rozpoczynacie kolejny etap waszej edukacyjnej przygody. Czekają was nowe wyzwania, ciekawe
lekcje, inspirujące projekty, a także wiele okazji do odkrywania swoich talentów i pasji. Pamiętajcie, że
szkoła to nie tylko miejsce nauki, ale także miejsce, gdzie nawiązujecie przyjaźnie, uczycie się
współpracy i wzajemnego szacunku – powiedział Tomasz Dąbrowski, burmistrz Łomianek, podczas
uroczystego rozpoczęcia roku szkolnego 2024/24 w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w
Dziekanowie Leśnym.
Burmistrz podziękował także nauczycielom za wielomiesięczny wkład w edukację młodzieży oraz
rodzicom za otaczanie uczniów opieką i wsparciem na kolejnych etapach edukacji.
W tym roku naukę w łomiankowskich szkołach podstawowych rozpocznie 3300 uczniów, z czego
prawie 200 w zerówkach oraz ponad pół tysiąca w publicznych przedszkolach. 

Burmistrz pamiętał o wszystkich dzieciach z gminy, również o tych ze szkół niepublicznych. 
W tym uroczystym dniu gościł w Dwujęzycznej Szkole Podstawowej w Łomiankach, która może się
pochwalić niezwykłymi osiągnięciami w konkursach z języka angielskiego i hiszpańskiego. Najwyższa
średnia z  języka angielskiego, jaką wywalczyli uczniowie, to 88,33 %, dwóch uczniów zajęło wysokie 1
i 3 miejsca w  powiatowym konkursie The Spelling Bee. W konkursach z języka hiszpańskiego 13
uczniów zdobyło tytuł laureata lub wyróżnienie, a uczniowie klasy 8 zajęli 1 miejsce w konkursie „Ele
en corto” za nakręcenie własnego filmu krótkometrażowego w języku hiszpańskim. Gratulujemy
osiągnięć.

Posiłki w szkołach już w pierwszym tygodniu
Dzięki staraniom Urzędu Miejskiego w Łomiankach już od środy 4 września, a nie jak wcześniej od
połowy miesiąca, uczniowie otrzymają szkolne obiady. Aplikacja Zamów Posiłek pozwala na
doładowanie konta i zamówienie obiadów. Wystarczy ją zainstalować i zamówić dania na wybrane dni.
Złożenie zamówienia pozwoli lepiej się przygotować do wydawania obiadów we wszystkich szkołach
oraz usprawni funkcjonowanie kuchni. Zmiana spotkała się z bardzo dobrym przyjęciem ze strony
rodziców – szczególnie najmłodszych dzieci. 

Wakacyjne remonty
Po zakończeniu rekrutacji do szkolnych oddziałów zerówkowych okazało się, że część dzieci nie została
przyjęta do wymarzonej placówki. Decyzją Tomasza Dąbrowskiego, burmistrza Łomianek, już na
początku wakacji rozpoczęły się niezbędne remonty w szkołach. W ten sposób placówki mogły



dostosować przestrzenie szkolne do obowiązujących przepisów i otworzyć dodatkowe oddziały, by
przyjąć wszystkie dzieci. Prace były realizowane zgodnie z harmonogramem i zakończyły się w
sierpniu. Dzieci z oddziałów zerówkowych rozpoczynają naukę w odnowionych i bezpiecznych salach.
Remont w Szkole Podstawowej w Dziekanowie Leśnym wymusił także przeniesienie stołówki na
wyższe piętro, ale dzięki temu zwiększy ona swoją powierzchnię aż dwukrotnie. Zmniejszy to liczbę tur,
w których dzieci otrzymywały obiady. 
Zamontowana została także klimatyzacja w salach na najwyższym piętrze, które latem nagrzewały się
najbardziej, w Szkole Podstawowej w Dziekanowie Leśnym. W szkołach podstawowych nr 1 i nr 2
wymienione zostały uszkodzone kamery monitoringu, w przedszkolach przeprowadzone zostały
wakacyjne remonty i sprzątanie. Wakacje wykorzystano także na remont bursy przy Szkole
Podstawowej nr 3. 

Kiss & Ride w Dąbrowie
Dla rodziców, którzy zawożą uczniów do Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ireny Szewińskiej w Dąbrowie,
dużym ułatwieniem będą dodatkowe miejsca Kiss & Ride. Rozpoczęcie budowy zatoki opóźniło się
prawie o miesiąc ze względu na fakt, że wartość złożonej oferty przekraczała środki zarezerwowane na
to zadanie. Dzięki negocjacjom z wykonawcą Urząd Miejski zaoszczędził ok. 60 tys. zł. 
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